令和7年度の新学年
を記入して下さい。

入所希望開始日は
令和7年４月１日と
なります。
年度途中の入所希
望は、年度当初入
所決定後、定員に
空きのある場合改
めて受付します。

記入・提出にあたっての注意点
・黒色のペン又はボールペンで記入してください。
・消えるインクのペンや鉛筆は使用しないでください。
・記入を誤った際は、二重線で訂正してください。（修正液等は使用しないでください。）
・入所申請書提出の際は、就労証明書等を添付してください。※保護者全員分必要です。

見本三郷町長　 様

【誓約及び同意事項】

　1.入所選考に必要がある場合には、世帯について住民基本台帳の確認をすることに同意します。

　2.三郷町放課後児童クラブ条例第３条に規定する入所に係る資格要件を欠いた場合は、速やかに三郷町放課後児童クラブに届け出ます。

　3.申請書類の内容が実態と異なる場合は、放課後児童クラブ利用決定を取り消されても異議ありません。

氏　名

(フリガナ)サンゴウ　タロウ ☑携帯 000-0000-0000

□自宅

□その他（       　）

　　1　学年 男　・　女

生年月日 学校名

　　平成30　年　　5　月　10日 クラブ名

氏　名 続　柄 生年月日 同居別居有無

(フリガナ)サンゴウ　タロウ

三郷　太郎

(フリガナ)サンゴウ　ハナコ

三郷　花子

(フリガナ)サンゴウ　ミサト

三郷　みさと

(フリガナ)サンゴウ　タツロウ

三郷　竜郎

(フリガナ)

(フリガナ)

(フリガナ)

※年度途中で退所希望の場合は、退所希望月の２５日までに退所届を提出して下さい。

申
請
保
護
者

住　所 電話番号
（優先的に使う連絡先に☑を記入して下さい。）

三郷町　勢野西1-1-1
三郷　太郎

第１号様式(第５条関係)

三郷町放課後児童クラブ入所申請書

提出日　　令和6　　　　　　年　12　　月　25　　日

以上の各事項について誓約及び同意の上、三郷町放課後児童クラブ条例施行規則第５条の規定により、三郷町放課後児童クラブへの入所について申請します。

入
所
希
望
児
童

氏　名
学　年 性　別 住　所

（申請保護者と異なる場合のみ記入）(フリガナ)サンゴウ　　モミジ

三郷　もみじ

                      三郷小学校　・　三郷北小学校

                      三郷小学校　・　三郷北小学校　　放課後児童クラブ

利用希望期間

令和7　　年　 　　4　　月　　 　1　　日　　　　　～　　　　　　令和8　　年　　3　　月　　　31　　日

保育を必要とする事由（該当事由に☑して下さい。）

☑就労　　　□疾病障がい等　　□妊娠出産　　□介護看護　　□求職活動　　□就学

□その他（　　　　　　                                                      　）

・保育を必要とする事由に応じて各必要書類を添付してください。（保護者全員分必要）
・父母等で事由が異なる場合は複数箇所に☑してください。

児
童
の
保
護
者
及
び
同
居
者

勤務先・通学先、単身赴任先等

父 Ｈ1年1月1日 同　・　別

姉 Ｈ25年4月20日 同　・　別 □□小学校　５年

株式会社○○○○

母 Ｈ2年10月1日 同　・　別 医療法人△△病院

弟 Ｒ2年5月10日 同　・　別 ◇◇幼稚園　年小

年　月　日 同　・　別

年　月　日 同　・　別

年　月　日 同　・　別